
UCHWAŁA NR LXXIII/537/2024 
RADY MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Ochrony Środowiska Rady 
Miasta Chełmna na 2024 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Ochrony Środowiska Rady Miasta 
Chełmna na 2024 rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Ochrony Środowiska Rady 
Miasta Chełmna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Wojciech Strzelecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF1B5A39-96ED-4E83-A6CF-71136D63645F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXIII/537/2024 

Rady Miasta Chełmna 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Ochrony Środowiska na 2024 rok 

Przedkładany plan pracy jest planem ramowym, wyznaczającym główne kierunki działania Komisji 
Oświaty, Kultury, Sportu i Ochrony Środowiska. Może być rozszerzany   i uzupełniany w miarę pojawiania się 
nowych zadań i potrzeb Rady Miasta Chełmna lub   z inicjatywy członków Komisji. Na posiedzenia Komisji 
zapraszane będą osoby merytorycznie odpowiedzialne za omawiane tematy. 

Przedmiotem działań Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Ochrony Środowiska będzie opiniowanie oraz 
podejmowanie inicjatyw i wniosków w zakresie: 

·oświaty i wychowania w przedszkolach i szkołach podstawowych; 

·kultury, w tym w CHDK, Muzeum Ziemi Chełmińskiej i Bibliotece Publicznej; 

·imprez kulturalno-oświatowych i innych inicjatyw i działań w zakresie, sporu, rekreacji i turystyki; 

·inicjowanie i wspieranie działań zmierzających w kierunku ochrony środowiska w szerokim tego słowa 
znaczeniu; 

·współpracy z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami zajmującymi się sprawami oświaty, 
kultury i sportu. 

     Tematy szczegółowe: 

1. Opracowanie i przygotowanie sprawozdania z prac Komisji za rok 2023. 

2. Planowane przez CHDK, Muzeum i Bibliotekę Publiczną imprezy i wydarzenia kulturalne w roku 2024. 

3. Doradztwo zawodowe w szkołach oraz wykorzystanie środków finansowych na doskonalenie zawodowe 
nauczycieli w roku 2023. 

4. Podsumowanie prac Komisji w kończącej się kadencji Rady Miasta Chełmna 

Tematy stałe: 

1. Opiniowanie projektów Uchwał Rady Miasta Chełmna na kolejne Sesje. 

2. Opiniowanie spraw kierowanych do Komisji. 

3. Przygotowywanie sprawozdań z prac Komisji. 

4. Bieżąca działalność patronacka nad imprezami oświatowymi, kulturalnymi i sportowymi odbywającymi 
się na terenie miasta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF1B5A39-96ED-4E83-A6CF-71136D63645F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIII/537/2024 RADY MIASTA CHEŁMNA z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Ochrony Środowiska na 2024 rok
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1



